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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 19 Женщины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
14.02.2025 - 11:27 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. КОВАЛЬ, Юлия 05 ГБУ "СШОР "Юность" 2:09.76 КМС 657
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.39 33.43 150m: 1:38.30 33.91 200m: 2:09.76 31.46

2. СИБИРКО, Екатерина 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:09.91 КМС 655
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.91 33.13 150m: 1:37.51 33.60 200m: 2:09.91 32.40

3. ГОРБУНОВА, Мария 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:09.97 КМС 654
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.12 32.73 150m: 1:36.87 33.75 200m: 2:09.97 33.10

4. СУПРУНОВА, Оксана 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:10.48 КМС 646
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.21 34.08 150m: 1:38.55 33.34 200m: 2:10.48 31.93

5. СЕРОВА, Софья 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:11.63 КМС 630
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.29 33.52 150m: 1:38.02 33.73 200m: 2:11.63 33.61

6. ЛАЗДИНА, Екатерина 09 ГБУ "СШОР "Юность" 2:15.33 I 579
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.32 35.46 150m: 1:42.73 34.41 200m: 2:15.33 32.60

7. ХАВКИНА, Полина 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:15.65 I 575
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.43 34.48 150m: 1:40.58 35.15 200m: 2:15.65 35.07

8. ЖЕЛТЕНКО, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:16.01 I 571
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.60 33.97 150m: 1:39.88 36.28 200m: 2:16.01 36.13

9. ЛАРИОНОВА, Александра 11 ГБУ "СШОР "Юность" 2:16.42 I 566
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.80 34.12 150m: 1:40.95 36.15 200m: 2:16.42 35.47

10. ГЕРДТ, Ника 07 ГАУ "СШОР "Труд" 2:18.21 I 544
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.84 34.54 150m: 1:41.96 36.12 200m: 2:18.21 36.25

11. ЛУЗГАН, Виктория 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:18.41 I 542
50m: 32.86 32.86 100m: 1:07.81 34.95 150m: 1:43.57 35.76 200m: 2:18.41 34.84

12. ЛОШКАРЕВА, Анна 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:18.63 I 539
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.31 35.26 150m: 1:43.99 35.68 200m: 2:18.63 34.64

13. ШУБИНА, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:18.96 I 535
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.44 35.33 150m: 1:43.86 35.42 200m: 2:18.96 35.10

14. МАРУНИЧ, София 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:20.20 I 521
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.11 35.60 150m: 1:43.67 36.56 200m: 2:20.20 36.53

15. ДЕЧЕВА, Арина 08 ГАУ "СШОР "Труд" 2:23.92 II 482
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.43 36.63 150m: 1:46.94 37.51 200m: 2:23.92 36.98

16. САМЕДОВА, Алсу 06 ГАУ "СШОР "Труд" 2:25.84 II 463
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.85 37.32 150m: 1:48.89 38.04 200m: 2:25.84 36.95



Бассейн 50 м
Главный судья Крутенков Е.В. ГБОУ КО СШОР "ОЛИМП"

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 17.02.2025 15:06 - Страница 2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. КОНДРАШИНА, Валерия 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:26.21 II 459
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.57 37.16 200m: 2:26.21 1:15.64

18. КОЗЫРЬ, Станислава 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:26.94 II 452
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.03 36.73 150m: 1:49.02 37.99 200m: 2:26.94 37.92

19. ЛИНЬ, Диана 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:28.05 II 442
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.25 37.65 150m: 1:50.85 38.60 200m: 2:28.05 37.20

20. МИШУСТИНА, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:30.09 II 425
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.59 38.88 150m: 1:52.47 38.88 200m: 2:30.09 37.62

21. ДОРОШЕНКО, Виктория 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:31.33 II 414
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.09 38.30 150m: 1:52.43 40.34 200m: 2:31.33 38.90

22. ЧИСТЯКОВА, Екатерина 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:33.52 II 397
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.76 38.72 150m: 1:52.95 41.19 200m: 2:33.52 40.57

23. ПОЛЯКОВА, Диана 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:35.04 II 385
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.12 39.34 150m: 1:55.85 41.73 200m: 2:35.04 39.19

24. МАЛЫГИНА, Екатерина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:38.29 III 362
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.15 40.09 150m: 1:57.63 42.48 200m: 2:38.29 40.66

25. БАЧИНСКАЯ, Мария 11 ГБУ "СШОР "Юность" 2:39.70 III 352
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.31 40.67 150m: 1:59.22 43.91 200m: 2:39.70 40.48

26. ВИКТОРОВА, Полина 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:40.71 III 346
50m: 36.67 36.67 100m: 1:19.45 42.78 150m: 2:02.81 43.36 200m: 2:40.71 37.90

27. ЗЕНЬКО, Полина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:40.73 III 346
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.02 40.19 150m: 1:53.33 36.31 200m: 2:40.73 47.40

28. РОДИНА, Карина 11 МКУ "СШОР "Триумф" 2:41.96 III 338
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.57 41.21 150m: 2:01.59 43.02 200m: 2:41.96 40.37

29. АМЕЛИНА, Таисия 10 МКУ "СШОР "Триумф" 2:44.12 III 325
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.98 40.54 150m: 2:00.76 42.78 200m: 2:44.12 43.36

30. ГОРЮНОВА, Виктория 10 МКУ "СШОР "Триумф" 2:46.76 III 309
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.25 42.00 150m: 2:03.68 44.43 200m: 2:46.76 43.08

Год рождения 2007 - 2009

1. СИБИРКО, Екатерина 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:09.91 КМС 655
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.91 33.13 150m: 1:37.51 33.60 200m: 2:09.91 32.40

2. ГОРБУНОВА, Мария 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:09.97 КМС 654
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.12 32.73 150m: 1:36.87 33.75 200m: 2:09.97 33.10
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 19, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

3. СУПРУНОВА, Оксана 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:10.48 КМС 646
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.21 34.08 150m: 1:38.55 33.34 200m: 2:10.48 31.93

4. СЕРОВА, Софья 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:11.63 КМС 630
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.29 33.52 150m: 1:38.02 33.73 200m: 2:11.63 33.61

5. ЛАЗДИНА, Екатерина 09 ГБУ "СШОР "Юность" 2:15.33 I 579
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.32 35.46 150m: 1:42.73 34.41 200m: 2:15.33 32.60

6. ХАВКИНА, Полина 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:15.65 I 575
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.43 34.48 150m: 1:40.58 35.15 200m: 2:15.65 35.07

7. ЖЕЛТЕНКО, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:16.01 I 571
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.60 33.97 150m: 1:39.88 36.28 200m: 2:16.01 36.13

8. ГЕРДТ, Ника 07 ГАУ "СШОР "Труд" 2:18.21 I 544
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.84 34.54 150m: 1:41.96 36.12 200m: 2:18.21 36.25

9. ЛОШКАРЕВА, Анна 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:18.63 I 539
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.31 35.26 150m: 1:43.99 35.68 200m: 2:18.63 34.64

10. ШУБИНА, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 2:18.96 I 535
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.44 35.33 150m: 1:43.86 35.42 200m: 2:18.96 35.10

11. МАРУНИЧ, София 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:20.20 I 521
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.11 35.60 150m: 1:43.67 36.56 200m: 2:20.20 36.53

12. ДЕЧЕВА, Арина 08 ГАУ "СШОР "Труд" 2:23.92 II 482
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.43 36.63 150m: 1:46.94 37.51 200m: 2:23.92 36.98

13. КОЗЫРЬ, Станислава 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:26.94 II 452
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.03 36.73 150m: 1:49.02 37.99 200m: 2:26.94 37.92

14. МИШУСТИНА, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:30.09 II 425
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.59 38.88 150m: 1:52.47 38.88 200m: 2:30.09 37.62

15. ПОЛЯКОВА, Диана 09 ГАУ "СШОР "Труд" 2:35.04 II 385
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.12 39.34 150m: 1:55.85 41.73 200m: 2:35.04 39.19

16. ВИКТОРОВА, Полина 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:40.71 III 346
50m: 36.67 36.67 100m: 1:19.45 42.78 150m: 2:02.81 43.36 200m: 2:40.71 37.90

Год рождения 2010 - 2011

1. ЛАРИОНОВА, Александра 11 ГБУ "СШОР "Юность" 2:16.42 I 566
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.80 34.12 150m: 1:40.95 36.15 200m: 2:16.42 35.47

2. ЛУЗГАН, Виктория 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:18.41 I 542
50m: 32.86 32.86 100m: 1:07.81 34.95 150m: 1:43.57 35.76 200m: 2:18.41 34.84
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 19, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

3. КОНДРАШИНА, Валерия 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:26.21 II 459
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.57 37.16 200m: 2:26.21 1:15.64

4. ЛИНЬ, Диана 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:28.05 II 442
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.25 37.65 150m: 1:50.85 38.60 200m: 2:28.05 37.20

5. ДОРОШЕНКО, Виктория 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:31.33 II 414
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.09 38.30 150m: 1:52.43 40.34 200m: 2:31.33 38.90

6. ЧИСТЯКОВА, Екатерина 10 ГАУ "СШОР "Труд" 2:33.52 II 397
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.76 38.72 150m: 1:52.95 41.19 200m: 2:33.52 40.57

7. МАЛЫГИНА, Екатерина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:38.29 III 362
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.15 40.09 150m: 1:57.63 42.48 200m: 2:38.29 40.66

8. БАЧИНСКАЯ, Мария 11 ГБУ "СШОР "Юность" 2:39.70 III 352
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.31 40.67 150m: 1:59.22 43.91 200m: 2:39.70 40.48

9. ЗЕНЬКО, Полина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 2:40.73 III 346
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.02 40.19 150m: 1:53.33 36.31 200m: 2:40.73 47.40

10. РОДИНА, Карина 11 МКУ "СШОР "Триумф" 2:41.96 III 338
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.57 41.21 150m: 2:01.59 43.02 200m: 2:41.96 40.37

11. АМЕЛИНА, Таисия 10 МКУ "СШОР "Триумф" 2:44.12 III 325
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.98 40.54 150m: 2:00.76 42.78 200m: 2:44.12 43.36

12. ГОРЮНОВА, Виктория 10 МКУ "СШОР "Триумф" 2:46.76 III 309
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.25 42.00 150m: 2:03.68 44.43 200m: 2:46.76 43.08


